XL340

www.philips.com/support
SE  Telefon

® Varning
Anvénd enbart uppladdningsbara batterier.
Ladda varje handenhet 24 timmar fore anviandningen.

PHILIPS


www.philips.com/support

Valkomstlage

S Obs!
Vilkomstlaget ar inte tillgangligt i somliga lander.

Innan du tar din XL340 i bruk maste du
konfigurera den i enlighet med landet dir den
anvinds. Nar du slar pa telefonen forsta gangen
visar displayen ett vilkomstmeddelande pa flera
sprak.

Efter nagra sekunder visar displayen vilka lander
du kan vilja bland. Nu kan du konfigurera ditt
land.
El Lis igenom vilka linder du kan vilja bland.
E1 2 Vilj genom att skriva numret pa landet med
tangenterna. For t.ex. UK trycker du 1.
* Efter att du gjort ditt val slds strommen i
telefonen av ett dgonblick for att uppdatera
instdllningen.

® Varning

Om din telefon rakar vara utan forbindelse
meddelas ett misslyckande. Den uppdaterar da
bara displayspriket. Telefonen visar
vilkomstmeddelandet igen nér du byter
telefonlurens batterier.

Nar din telefon ar klar med uppdateringen av
instillningarna slas den automatiskt pa igen.
Telefonen ar nu klar fér anvandning.



Innehall

1 Viktig information 3.6 Beredskapsliage 9
11  Din sikerhet 3.7 Verifiera signalen 10
1.2 Stromforsorjning
4 Telefonens anvandning 11
1.3 Telefonanslutning
41 Samtal 11
1.4 Behover du hjilp?
4.2 Svara pa samtal 11
1.5 Sékerhetsinformation
4.3 Hogtalare 11
1.6 Konformitet
4.4 Anpassa ljudvolymen 1
1.7  Sékerhetsanvisningar
4.5 Avsluta ett samtal 1
1.8 Miljoskydd
4.6 Ring ett andra samtal 12
1.9  Atervinning & avfallshantering
4.7 Svara pa ett andra samtal 12
2 Din telefon 4.8 Konferenssamtal 12
21 Paketet innehaller 49 Anvind interkom 12
22 Oversikt dver telefonen 4.10 Inmatning av text eller nummer 12
2.3 Oversikt dver basen
5 Fler anviandningar i telefonen 14
2.4 Displaysymboler
5.1 Telefonboksminnen 14
3 Sitt igang 5.2 Personifiera din telefon 14
31 Anslut basen 5.3 Avancerade egenskaper 16
3.2 Anslut ladd
nsiut faddaren 6 Standardinstallningar 19
3.3 Sitt i batterier i telefonluren
34 Ladda batterier 7  Snabb referenstabell
for telefonmenyer 20

3.5 Overensstimmelse
med GAP standard

nnehall




Innehall

8

9

10

Tekniska data

Ofta forekommande fragor

(FAQ)

Index

21

22

24




1 Viktig information

1.1 Din sdkerhet
Innan du installerar din XL340 lis noga igenom
foljande information.

1.2 Stromférsorjning
* Denna produkt skall anslutas till 220-240 volts
stromforsorjning med enfas-vixelstréom, med
undantag av IT-installationen enligt norm
EN 60950. Vid stromavbrott kan
kommunikationen ga férlorat.
® Varning
Elndtverket ar klassificerat som farligt enligt
kriterierna i normerna EN 60950. Det enda
sdttet att stinga av stromtillforseln till denna
produkt dr genom att dra ur sladden ur eluttaget.
Se till att eluttaget ar placerat ndra apparaten och
att det alltid ar latt tillganglige.

1.3 Telefonanslutning

* Anvind endast medféljande anslutningskabel
annars far man ingen uppkopplingston.

* Om du har ett DSL bredband fér
Internetinstallation, var vanlig forsikra Dig om
att du har ett DSL- filter direkt isatt i varje uttag
som anvinds i huset och kontrollera att
modemet och telefonen &r isatta i ritt
filterlucka (en speciell for varje).

1.4 Behover du hjilp?

Fler felsékningar och Vanliga Fragor:

* Hjilp online: www.philips.com/support
* Felsokning: se sidan 22

Viktig information

1.5 Sikerhetsinformation

® Varning

Denna utrustningen kan vid stromavbrott ej
anvindas for nédsamtal. Anvéand i nédfall nagot
annat alternativ, t.ex. en mobiltelefon.

1.6 Konformitet

Harmed intygar PHILIPS att denna XL340 star |
overensstimmelse med de vdsentliga
egenskapskrav och &vriga relevanta
bestimmelser som framgar av direktiv 1999/5/
EG. Denna produkt kan enbart anslutas till det
analoga telenitet i de linder som namns pa
forpackningen.

Konformitetsférklaringen finns pa
www.philips.com/support

1.7 Sidkerhetsanvisningar

* Lat inte telefonluren komma i kontakt med
vatskor.

* Plocka aldrig isar varken telefonlur eller
basstation. Det ar risk for att komma i beréring
med farliga spanningar.

 Lat alltid auktoriserad kundtjanst genomféra
reparationer. Laddningskontakter och
batterier far ej komma i beréring med ledande
foremal.

* Anvidnd aldrig annan batterityp dn den som
levereras: explosionsrisk.

@ Varning

Metallféremal kan méjligen fastna om de placeras

for nira eller pa telefonluren.

1.8 Miljoskydd

Vid avfallshantering av férpackningsmaterial,
forbrukade batterier och uttjint telefon skall
lokala foreskrifter for atervinning absolut beaktas.


www.philips.com/support
www.philips.com/support

1.9 Atervinning & avfallshantering
Anvisningar angaende avfallshantering nar det
giller gamla produkter.

WEEE-direktivet (Waste Electrical and Electronic
Equipment; 2002/96/EC) har utformats for att
tillforsakra att produkterna ateranviands med
hjdlp av basta mojliga behandlings-, atervinnings-
och ateranviandningstekniker for att se till att
hdlsa och miljé skyddas pa basta sitt.

Din produkt har utformats och tillverkats med
material och komponenter av hog kvalitet, som
kan atervinnas och dteranvindas.

Sling inte din gamla produkt i hushallssoporna.
Ta reda pa hur det lokala systemet for
avfallshantering fungerar nir det giller elektriska
och elektroniska produkter som bér denna
symbol.

Anvind en av de foljande saneringsoptionerna:

* Avfallshantering av hela produkten (inklusive
sladdar, kontakter och tillbehor) i de angivna
WEEE-anldggningarna for avfallsuppsamling.

* Om du koper en ersdttningsprodukt, lamna da
tillbaka hela din gamla produkt till
aterforsiljaren. Han ska ta emot produkten i
enligt med kraven i WEEE-direktivet.

Avfallshantering av batterier:

Kasta aldrig batterier i soporna. g

Forpackningsinformation:

Philips har markt batterier / ackumulatorer och
forpackningar med standardsymboler for att
framja vederborlig avfallshantering.

Ett finansiellt bidrag har lamnats for att
framja upparbetning och atervinning. 0
Forpackningsmaterial och bruksanvisning

kan lamnas till atervinning. ge

4 Viktig information



2 Din telefon

2.1 Paketet innehiller

7 U [©) ; z uppl:-atddlngsbara
XL 340 atterier
=
§ PHILIPS /
Basenhet Batterilock

Stromkontakt for basen Telefonsladd*

XL340
Quick Start

pHiLIPS PHILIPS

Anviandarhandbok Snabb startguide Garantibevis

Kontrollera att alla artiklarna finns med i paketet. Kontakta vanligen din handlare om négot fattas.
Ett multipaket for flera telefonlurar innehaller ytterligare lurar, laddare, nitanslutningar och batterier.

& Obs!
* | paketet levereras mojligen telefonsladden och adaptern separat. | sa fall maste forst adaptern
kopplas ihop med telefonsladden innan den ansluts till telefonjacket.

S Obs!
Telefonsystemet uppfyller FCC standarder for kompatibilitet med hérapparater.

Din telefon 5



2.2 Oversikt éver telefonen

Nnw)»

Horlur

Display

Direktminnestangenter

Anvinds for direkt atkomst av minnen.
Samtalstangent

Anvinds for att ta linjen och svara pa samtal.
Vid s6kning i nagot minne anvinds den till att
ringa numret.

Avslutar ett samtal.
Hogtalartangent

Satter hogtalaren pa/av.

Andrar ringmelodin.

Upprepnings-, avbrytnings-,
ateruppringningstangent
Annullerar en funktion.

Upprepar det senast valda numret.
Anvinds for att sianda flashsignal.
Siffertangenter

Anvinds for att sla nummer och skriva
tecken.

Anvinds for atkomst av extra minnen.
Stjirna & programtangent

Infogar * (stjarna).

Oppnar programlige.

# & paustangent

Infogar tecknet #.

Infogar en paus (P) vid nummertagning.
Interkomtangent

Anvinds for interkomsamtal.
Mikrofon

Hojer volym

Med tangenten hgjs ljudvolymen.
Sanker volym

Med tangenten sinks ringarens och ljudets
volym.

@ Varning

Handsfree-aktiveringen kan pl&tsligt 6ka volymen
i luren till en mycket hég niva. Se till att
telefonluren inte ar for nira 6rat.

Din telefon



2.3 Oversikt éver basen

A -
XL 340 I
B
\\\ PHILIPS /
A LED

Lyser standigt nér telefonlinjen anvinds.

Blinkar vid inkommande samtal.
Blinkar ndr nytt meddelande anldnt i
rostboxen.

B Sokningstangent

Anvinds till att lokalisera telefonlur(ar).
Anvinds till att registrera telefonlur(ar).

Din telefon

2.4

Displaysymboler

Vid forsta igangsittningen kan det hénda att det
drojer ett litet tag innan telefonens batterier ar
tillrackligt uppladdade for att kunna visa
symbolerna pa displayen.

Displayen visar vilken funktion din telefon utfor.
Foljande symboler/ikoner visas i 6versta raden pa
displayen.

()

Visar aktuell batteristatus. Symbolen &r i
rérelse under uppladdning.

Telefonen ar i anvandning. Symbolen blinkar
ndr det ringer.

Det finns ett nytt rostmeddelande i din
réstbox (abonnemang behovs).

Telefonboksminnena uppsoks eller
redigeras.

Telefonen befinner sig i
programmeringslage.

Hogtalaren ar pa.
Ringaren ar avstangd.

Telefonluren har férbindelse med basen.



3 Séattigdng

3.1 Anslut basen
Placera basstationen sa néra telefonjacket och
eluttaget att sladdarnas lingd racker till.

El Anslut telefonsladden i telefonuttaget pa
undersidan av basenheten och i vaggjacket.
Bl Anslut strémkontakten till strémuttaget pa
basens undersida och till eluttaget i viggen.
® Varning
Elnitet klassificeras som vadligt enligt kriterierna
i standarden EN 60950. Den enda méjligheten att
bryta strémmen i produkten &r att dra ur
elkontakten. Se till att eluttaget befinner sig nara
apparaterna och att det alltid ar littatkomligt.

3.2 Anslut laddaren

Om du skaffat ett multipaket har varje telefonlur

en egen laddare samt adapter.

El Anslut laddaradapterns strémkontakt pa
undersidan av laddaren.

Bl Anslut laddaradaptern till eluttag i viggen.

3.3 Sitt i batterier i telefonluren

El Placera tva uppladdningsbara batterier
(inkluderade) i batterifacket.

® Varning

Beakta batteriernas poler ndr du sdtter i dem.

Felaktig polaritet skadar produkten.

Bl Skjut pa batterilocket s3 att det sitter fast pa
plats.

@ Varning

EXPLOSIONSRISK OM BATTERIERNA

ERSATTS MED FELAKTIG TYP. ANVAND

REKOMMENDERAD TYP SOM LEVERERAS

MED DENNA PRODUKT. ANVAND ALDRIG

ICKE UPPLADDNINGSBARA BATTERIER.

3.4 Ladda batterier

@ Varning

Basstationen maste alltid vara ansluten till elndtet
under uppladdning eller nar den ar i anvandning.

& Obs!

Om batterierna varit helt uttémda kan produkten
inte startas omedelbart. Telefonluren kan bli
varm vid foérsta uppladdningen. Detta dr normalt.

Placera telefonluren pa basenheten eller laddaren

och lat batterierna laddas oavbrutet i 24 timmar
fore anvandning.

Satt igang



PHILIPS

/

* Batterisymbolen @ syns pd skdrmen ndr
laddningen dr igdng

& Obs!

Garantin giller inte for batterier och andra
komponenter med begrénsad livstid eller som
utsitts for slitage.

Batteriets hallbarhet i samtalsldge: | max 12 timmar

Batteriets hallbarhet i

beredskapslige: max 150 timmar

Réckvidd inomhus: max 50 meter

Rackvidd utomhus: max 300 meter

3.4.1 Varning for lag batteriniva

En tom batterisymbol [—D hanvisar till att
batterierna behéver laddas upp.

Placera telefonluren pa basen eller laddaren sd att
batterierna kan laddas.

S Obs!

Telefonluren 6vergar till vilolige nar
batterieffekten blivit mycket lag.

& Obs!

En larmsignal om lagt batteri (i svarslige)
informerar ocksa om att telefonluren behover en
uppladdning. Om det sker under ett samtal kan
det hdnda att samtalet bryts strax efter signalen.

3.4.2 Batteriets hallbarhet och riackvidd
En optimal hallbarhet uppnas efter att batteriet
laddats och témts komplett tre ginger. Den
optimala rackvidden nas nar det inte finns nagra
andra aktiva elektriska apparater inom omradet.

Satt igdng

3.5 Overensstimmelse med

GAP standard
GAP standarden garanterar att alla DECT™ GAP
telefonlurar och basstationer dverensstimmer
med en minimum funktionsstandard oberoende
av fabrikat. XL340 telefonlur och basstation
overensstimmer med GAP vilket betyder att de
garanterat har minimifunktionerna: registrering
av telefonlur, ta linjen, ringa samtal och ta emot
samtal. De avancerade egenskaperna ar kanske
inte tillgangliga om telefonen anvinds ihop med
andra fabrikat.
For att registrera och anvinda telefonlur XL340
med en GAP-anpassad basstation av annat
fabrikat maste du forst folja den andra
tillverkarens instruktioner och sedan utféra
atgarderna som beskrivs i denna handbok for
registrering av telefonlur.
Vid registrering av en annan telefonlur i
basstationen XL340 sitter man basstationen i
registreringsliage, féljer sedan proceduren enligt
beskrivningen i handboken fran telefonlurens
tillverkare.

3.6 Beredskapslige

Din telefon dr i beredskaps- eller viloldge nar den
inte anvands.

Beredskapsdisplayen visar telefonlurens namn,
telefonlurens nummer, batterisymbolen och
signalikonen.



3.7 Verifiera signalen

Signalsymbolen Y visar forbindelsestatus mellan

din telefonlur och basenheten.

\f ar stadig: din telefonlur och basenheten har
god forbindelse.

\f blinkar: din telefonlur och basenheten har
tappat kontakten.

10

Satt igdng



4 Telefonens anvandning

4.1 Samtal

@ Varning

Telefonen ar inte lampad for att ringa nodsamtal
vid stromavbrott. Andra alternativ méste finnas
for att kunna na katastroftjanster.

4.1.5 Ring fran telefonboksminnena
Tryck (&) nir du hittat anteckningen i minnet.
* Telefonbokens anteckning visas pa displayen
och rings upp.
& Obs!
Om numret har fler an 12 siffror syns bara de
sista 12 tecknen pa displayen.
Fler detaljer om telefonbokens minnesfunktioner
star pa sidan 14 “Telefonboksminnen”.

4.1.1 Ring ett samtal
El Tryck (©) och vinta pa svarston.
E Sl numret du vill ringa.
* Numret syns pa displayen och rings upp.

4.1.2 Samtalstimer

Samtalstimern visar hur linge det aktuella
samtalet varar. Tiden visas pa displayen i minuter
och sekunder (MM:SS) under den férsta timmen.
Direfter visas den i timmar och minuter
(HH:MM).

4.1.3 Forberedd uppringning
Med den forberedda uppringningen kan du se och
andra numret du vill ringa fére uppringningen.
E Mata in numret du vill ringa.

* Numret syns pa displayen.
B Tryck ©.
S Obs!
Du kan mata in max 24 siffror. Tryck @ for att
ta bort felaktig siffra.

4.2 Svara pa samtal

Nar du far ett samtal ringer telefonen och (
blinkar pa displayen.

Tryck (<) for att svara pa samtalet.

& Obs!

Om ringsignalen ar avstingd ringer inte telefonen
nar ett samtal kommer.

4.2.1 Svara pa samtal i handsfreelige
Handsfree-egenskapen gor att du kan tala i
telefon utan att hilla i telefonluren. Den gor ocksa
att andra i rummet kan delta i samtalet.

Nar ett samtal kommer ringer telefonen och (
blinkar pa displayen.

Tryck for att svara.

4.3 Hogtalare
Under pagaende samtal kan du trycka pa och
koppla pa eller av hogtalaren.
* Pad telefonlurens display syns |G medan
hogtalaren dr pd.

4.1.4 Upprepa senaste numret
Med denna funktion kan du upprepa numret du
matat in senast.
B Tryck ©.
B Tryck G.
* Det senast inmatade numret syns pd displayen
och rings upp.

lelefonens anvandning

4.4 Anpassa ljudvolymen

Under ett samtal:

El Tryck pa [*] for att hoja ljudvolymen,
Bl tryck pa () for att sidnka ljudvolymen.

4.5 Avsluta ett samtal
Tryck (<) for att avsluta ett samtal.

11



4.6 Ring ett andra samtal

E Tryck @ duringa call.
* R syns och du hér en kopplingston.

E1 Sl numret du vill ringa.

El Nir det andra samtalet gatt fram kan du
trycka pd @ for att vaxla mellan de bada
samtalen.

4.7 Svara pa ett andra samtal
Om ett andra samtal kommer in medan du talar i
telefonen avger din telefonlur en kort pipton med
jamna mellanrum for att varsko dig. Du kan svara
pa den nya uppringningen utan att avbryta det
forsta samtalet.
El Tryck @ nir det andra samtalet kommer.
* R visas pa displayen, det aktuella samtalet
sdtts att vdnta medan du tar det andra
samtalet.
B Tryck sedan @ for att vaxla om mellan de
bada samtalen.

4.8 Konferenssamtal

4.8.1 Gaini en konversation
Under ett pagaende samtal kan en andra telefon
ga in och delta i konversationen genom att trycka
pa (©).
* Med ett kort pip (larmsignal) till den
ursprungliga telefonluren meddelas att
konferenskopplingen aktiverats.

4.8.2 Ga ur ett konferenssamtal
Under ett pagaende konferenssamtal trycker du
pa (©) for att limna konferensen.
* Den andra telefonluren dr fortfarande kopplad
till externa deltagaren.

4.9 Anvind interkom
Du kan ringa till nagon i huset med hjalp av
interkomfunktionen.

El Tryck och hall @)

12

E1 Om bara tva telefonlurar ir registrerade i
basstationen utférs interkomkopplingen
automatiskt. Annars matar du in numret du
vill ringa via interkom.

El Tryck (©) for att svara pa interkomsamtalet
nar det ringer.

4.10 Inmatning av text eller nummer
Du kan mata in texter och nummer i
telefonboksminnet eller for andra egenskaper.
El Tryck pa motsvarande tangent tillrickligt
ménga ganger for att na 6nskat tecken.
2 | Tryck @ for att ta bort ett tecken.
Tryck och hall @ for att ta bort alla
inmatade tecken.
El Tryck ® for att alternera mellan stora och
sma bokstaver.
* Tecknen som foljer dr av den alternativa typen.

Exempel: skriv ’Peter”

B Tryck 1 ging: P
H Tryck ® 1ging: P
El Tryck 2 ganger: Pe

B Tryck 1 ging: Pet
B Tryck @) 2 ginger: Pete
A Tryck 3 ganger: Peter

Inmatningstabell stora bokstiver
Tilldelade skrifttecken

Tangenter

[mellanrum] 1,.!2:;
ABC2AAAAAC
DEF3EEEECE
GHI41ill
JKL5T]
MNO6NOOOBQ
PQRS7A®@ A E X
TUvVsUUUU
WXYZ9YY
0$€E@_()<>~
4+ [=&%

*| O V| O N[ o~ LN A W[ N[ =

lelefonens anvandning



Inmatningstabell sma bokstéiver

Tangenter

Tilldelade skrifttecken

[mellanrum] 1,.!2:;

abc2AAAAAC

def3EEEECE

ghi4lill

jkI5]]

mno6NOOOBQ

pqrs7A®@ AN E Z

tuv8UUUOU

wxyz9YY

0$€@_()<>~

*| O V| 0O N[ o~ LN K| W[ N[ =

- = &%

lelefonens anvandning

13



5 Fler anvandningar |

telefonen

5.1 Telefonboksminnen

Din telefon forfogar 6ver 12 telefonboksminnen
som gor det littare att ringa. Varje minne kan
lagra namn med max 12 bokstaver och nummer
med max 24 siffror.

Minnestyp Tillhérande
tangent

Minnen med direkt dtkomst| @ (m) @m)

Extraminnen Siffertangenter
1~9

5.1.1 Sparai telefonboksminne
| beredskapslage:
El Mata in numret.
Tryck och hall (® for att mata in en paus.
* Den visas med ett P.
Bl Tryck och hall siffertangenter (1 till 9)
ELLER
E Direktminne (@ Gm) @),
* Numret sparas. Du hér en bekrdftelseton och
ser NAMN?.
E Skriv namnet.
B Tryck och hall samma minnestangent for att
spara namnet.
S Obs!
Existerande telefonboksminne kan ersittas
genom att mata in nytt nummer och namn pa
samma telefonbokspost. Den gamla kontakten
skrivs da over av den nya utan
varningsinformation.

ELLER
tryck och héll siffertangenter (1 till 9).
e Namn och nummer visas.

5.1.3 Radera alla minnena

Du kan radera alla minnena genom att anvinda
funktionen ATERSTALL. Mer information p4
sidan 17.

5.2 Personifiera din telefon

5.2.1 Ge din telefon ett namn
Du kan ge din telefon ett nytt namn. Om du har
flera telefonlurar kan du ge varje enhet ett eget
namn. Telefonlurens namn kan ha max 10 tecken.
Det kan innehilla A-Y, 0-9 och mellanrum.
| beredskapslage:
El Tryck och hall @& tills du ser MENY?.
B Mata in 40.
El Tryck och hall &.

* Det aktuella namnet pd telefonluren visas.
a Redigera namnet.
H Tryck och hall & for att bekrifta.

5.2.2 Vilj displaysprak

Din telefon kan manga sprak.

| beredskapslage:

1] Tryck och hall & tills du ser MENY?.
B Mata in indexnumret (se nedan).

El Tryck och hdll @& for att bekrifta.

5.1.2 Visa telefonboksminnet
Du kan visa minnena medan telefonluren ar i
beredskapslige.

Tryck Direktminne ™ (mD @)

14

Sprak Indexnummer
Engelska 10
Hollandska 11
Franska 12
Tyska 13
Italienska 14
Ryska 15
Spanska 16
Turkiska 17
Fler anvandningar i telefonen




Sprak Indexnummer
Danska 18
Svenska 19
Norska 20
Grekiska 21
Polska 22
Portugisiska 23
Finska 24
Hebreiska 25

5.2.3 Sla pa/av bakgrundsbelysningen
LCD:n och tangenternan (<) kan belysas nir
telefonen ar i bruk.
| beredskapslige:
El Tryck och hall @ tills du ser MENY?.
H Mata in 44.
El Tryck och hdll & fér att bekrifta.

* Den nya instdllningen visas.

5.2.4 Autosvar
Med Autosvar kan du bekvamt svara pa
inkommande samtal genom att lyfta luren fran
héllaren eller laddaren. Du beh&ver inte trycka pa
(<) for att svara.
| beredskapslage:
1] Tryck och hall & tills du ser MENY?.
EH Mata in 42.
El Tryck och hall @& for att bekrifta.

* Den nya instdllningen visas.

5.2.5 Automatisk avstingning
Med automatisk avstingning kan du bekvamt
avsluta ett samtal genom att sitta telefonluren i
laddaren. Du behover inte trycka pa (<).
| beredskapslage:
El Tryck och hall @ tills du ser MENY?.
H Mata in 43.
El Tryck och hdll &9 fér att bekrifta.
* Den nya instdllningen visas.

Fler anvandningar i telefonen

5.2.6 Automatisk uppringning
Den automatiska uppringningen ger dig
mojligheten att ringa fran ett telefonboksminne i
forbindelse med tangent 1 eller 2 genom att
trycka linge pa 1 eller 2 i beredskapslage.
Du behéver inte anvinda (©).
| beredskapslage:
El Tryck och hall @ tills du ser MENY?.
Bl Mata in 45.
El Tryck och hall & for att bekrifta.

* Den nya instdllningen visas.

5.2.7 Vilj ringmelodi

| beredskapslage:

El Tryck och hall tills du ser det aktuella
melodinamnet.

E1 Vilj den 6nskade melodin genom att mata in
siffertangent O till 9.

El Tryck for att bekrifta.

5.2.8 Andra ringvolym

| beredskapslage:

El Tryck och hall tills du ser det aktuella
melodinamnet.

B Tryck [*] och () for att 8ka eller sinka
ljudnivan.

El Tryck for att bekrifta.

& Obs!

Om ringvolymens niva satts pa AV, visas R.

5.2.9 Sitt tangentljudet pa/av
Tangentljudet ar toner telefonluren producerar
varje gang en tangent pa telefonluren aktiveras.
| beredskapslage:
1] Tryck och hall & tills du ser MENY?.
B Matain 41.
El Tryck och hall @& for att bekrifta.

* Den nya instdllningen visas.

15



5.3 Avancerade egenskaper

5.3.1 Registrera en telefonlur

Om du av misstag rakat avregistrera din

telefonlur kan du registrera om den. Ytterligare

telefonlurar maste registreras i basen innan de tas

i bruk.

| beredskapslage:

El Tryck och hall @ tills du ser MENY?.

E1 Mata in 51. Tryck och hall &9 tills du ser
BASEN?.

H Vilj basen med hjilp av siffertangenterna (1, 2,

a

3 eller 4). Tryck och héll &9 for att bekrifta.

Om du ser KOD? matar du in systemets PIN
kod (standard 000). Tryck och hall &> tills du
ser SOKNING....
H Tryck och hall pa basenheten i
3 sekunder.
* Basens LED tdnds i 30 sekunder.
* Nadr registreringen dr fdrdig visar telefonluren
REGISTRERAD.
S Obs!
Om registreringen misslyckats visar telefonluren
FEL. Upprepa dd ovanstaende procedur och
forsok igen.

Basval Indexnummer
BAS 3 66
BAS 4 67
AUTO 68

5.3.2 Vilj en bas
Om din telefonlur 4r registrerad vid fler an en bas
kan du vilja vilken basenhet luren ska anvinda. Du
kan vilja en fix bas eller sa kan du lata telefonluren
automatiskt soka niarmast tillgingliga bas (AUTO
basval).
| beredskapslage:
1] Tryck och hall & tills du ser MENY?.
E1 Mata in basens indexnummer (se nedan).
El Tryck och hall @& for att bekrifta.

* Om det lyckats visar telefonluren den valda

basen. Annars visar den FEL.

Basval Indexnummer
BAS 1 64
BAS 2 65

16

5.3.3 Avregistrera en telefonlur

En telefonlur kan avregistrera en annan telefonlur

som dr registrerad vid samma basstation. Den kan

inte avregistrera sig sjilv.

| beredskapslage:

1] Tryck och hall & tills du ser MENY?.

H Matain 52. Tryck och hall & tills du ser
TELEFONLUR?.

El Mata in numret pa telefonluren som du vill
avregistrera. Tryck och hall &3 for att
bekrifta.

B Om du ser KOD? mata in systemets PIN kod
(standard 0000).

B Tryck och hdll @) for att bekrifta.

* Om den nya instdllningen lyckats visar
telefonen AVREGISTR.

5.3.4 Andra systemets KOD

En KOD é&r nédvindig for att kunna registrera

eller avregistrera en telefonlur. Fran fabriken ar

koden forinstilld med 0000. Du kan dndra den till

en unik egen kod. Koden kan vara max 8 siffror

lang.

| beredskapslage:

El Tryck och hall @& tills du ser MENY?.

H Mata in 50. Tryck och hall &> tills du ser
KOD?.

El Mata in systemets KOD. Tryck och hall &?
tills du ser NY KOD?.

Bl Matain den nya koden. Tryck och hall &> tills
du ser KOD IGEN?.

H Mata in den nya koden igen som bekriftelse.

Tryck och hall & fér att bekrifta.

* Om din KOD-dndring lyckats visar telefonen

SPARAT.

Fler anvandningar i telefonen



S Obs!

Den forinstillda produkt-PIN-koden dr 0000. Om
du dndra PIN-koden, spara PIN-detaljerna pa
saker plats sa att du latt kan komma &t dem.
Tappa inte bort PIN-koden

5.3.5 Aterstill din telefon

Du kan aterstilla din telefon till

grundinstillningen. Du kan se vilka installningar

som aterstills pa sidan 19.

| beredskapslage:

1] Tryck och hall & tills du ser MENY?.

Bl Mata in 01 om du vill radera alla minnen.

ELLER

F1 Mata in 02 om du vill behilla minnena
oférandrade.

H Tryck och hill & tills du ser PAGAR....

5.3.6 Vilj flashtid

Den hir optionen ar till hjdlp nar du nyttjar

telefonisttjianster. Den i din XL340 telefon

instillda standardtiden for flash ar den bést

lampade for ditt lands telefonnét och darfér

borde den inte behdva dndras.

| beredskapslage:

1] Tryck och hall & tills du ser MENY?.

E Mata in indexnumret fér flashtiden (se
nedan).

El Tryck och hall @& tills den nya instillningen
kommer upp pa displayen.

5.3.7 Vilj pauslingd

Den hir optionen ar till hjdlp nar du nyttjar

telefonisttjanster. Den i din XL340 telefon

instdllda standardpauslidngden ar den bast

lampade for ditt lands telefonndt och darfor

borde den inte behdva dndras.

| beredskapslage:

El Tryck och hall @ tills du ser MENY?.

E1 Mata in indexnumret for pauslingden (se
nedan).

El Tryck och hall & tills den nya instillningen
kommer upp pa displayen.

Pauslingd Indexnummer
PAUS 1 78
PAUS 2 79

5.3.8 Vilj uppringningslige (beroende pa
land)

Det i din XL340 telefon standardinstillda
uppringningslaget ar det bast lampade for ditt
lands telefonnit och darfér borde det inte behova
andras.
| beredskapslage:
El Tryck och hall @ tills du ser MENY?.
B Mata in 60.
El Tryck och hall &9 som bekriftelse.

* Den nya instdllningen visas.

5.3.9 Temporirt tonval i pulsvallidge
Om uppringningslaget ar satt pa pulsval kan du
trycka och hélla &9 fér att temporirt fa tonval.
* d visas pa displayen. Alla foljande siffror rings
som toner tills du ringer av.

Flashtid Indexnummer
FLASH 1 VAl

FLASH 2 72

FLASH 3 73

FLASH 4 74

FLASH 5 75

FLASH 6 76

FLASH 7 77

Fler anvandningar i telefonen

5.3.10 Foga in prefix

Egenskapen foga in prefix kontrollerar och
formaterar dina utgdende nummer innan de rings
upp. Om de forsta siffrorna 6verensstimmer med
siffror du satt pA DETEKTERA ersitts de av
siffror du angivit som PREFIX.

17



Du bestimmer t ex DETEKTERA f6r 604 och

PREFIX till 967. Om du ringer numret

6045551212 slar telefonen i verklighet

9675551212. Numret som presenteras ar

fortfarande 6045551212.

| beredskapslige:

El Tryck och hall @& tills du ser MENY?.

E1 Mata in 62. Tryck och hall &3.

El Redigera DETEKTERA siffrorna

ELLER

El matain nya om du ser DETEKTERA? (som
604 i exemplet ovan).

B Tryck och hall & for att bekrifta.

H Redigera PREFIX siffrorna

ELLER

H mata in nya om du ser PREFIX? (som 967 i
exemplet ovan).

B Tryck och hdll @& for att bekrifta.

S Obs!

Om det ringda numret borjar med #, * eller P

infogas inget PREFIX.

& Obs!
Tryck och hdll # om du vill infoga en paus i ditt
PREFIX.

5.3.11 Meddelande vintar

Om du abonnerar réstboxtjiansten av din lokala
ndtoperator visas M ndr det kommit ett nytt
meddelande till din réstbrevlada. LED blinkar pa
basstationen.

Efter att du avlyssnat alla meddelanden férsvinner
® igen och LED pa basen slutar att blinka.

S Obs!

Du kan ocksi se ROSTBOX pi displayen nir
det kommit in ett nytt meddelande, med det
raderas nar du ringer nasta utgaende samtal.

5.3.12 Soka telefonlur
Den hdr egenskapen kan du anvinda for att hitta
dina telefonlurar.
| beredskapslage trycker du pa basen.
* Alla registrerade telefonlurar producerar
sokningstonen i 30 sekunder och pa
skdrmarna syns SOKNING....

18

& Obs!

Du kan stoppa sékningen genom att trycka pa
nagon tangent pa varje lur eller genom att trycka
igen pa basstationen.

s

er anvandningar i telefonen



6  Standardinstallningar

Det hir ar de fran fabriken programmerade standardinstillningarna i din telefon.

Funktioner

Instillning efter
aterstillning

Displaysprak Beroende pa land
Telefonlurens namn PHILIPS
Autosvar AV
Automatisk avringning Pa
Bakgrundsbelysning Pa
Uppringningslige™® Tonval
Tangentton Pa
Flashtid* Flash 1
Pauslangd Paus 1
Prefix [tomt]
Melodival RING 1
Ringvolym 3 block
Lurens volym 3 block
Hogtalarens volym 3 block
Meddelande vintar AV

PIN kod 0000
Val av bas AUTO
Automatisk uppringning AV
Senast ringda numret [tomt]
Telefonboksminnen** [tomt]

* Egenskap beroende pé land

#k Dessa minnen forblir oférandrade for Aterstill 02

Standardinstallningar

19



7 Snabb referenstabell for telefonmenyer

Tabellen nedan visar menyerna i din telefon
Kom ihag: Tryck och héll &9 tills du ser MENY? innan du matar in menyns indexnummer.

Tryck for att omedelbart ga ut ur ndgon meny.

Indexnummer Meny

01 Full aterstallning

02 Delvis aterstillning
10-25 Sprak

40 Telefonlurens namn
41 Tangentton

42 Autosvar

43 Automatisk avringning
44 Bakgrundsbelysning
45 Automatisk uppringning
50 PIN kod

51 Registrering

52 Avregistrering

60 Uppringningslige

62 Foga in prefix

64 - 68 Val av basenhet
n-77 Flashtid

78 - 79 Pauslangd

20

Snabb referenstabell for telefonmenyer



8 Tekniska data

Allmanna telefonegenskaper

* Namn och nummerpresentation

¢ 12 telefonbokminnen med direkt dtkomst
* Konferenssamtal och réstbox

* Interkom

* Val av basenhet

Batteri
¢ 2 x AAA NimH 750mAh batterier

Vikt och matt
* Telefonlur: 160 gr

180 x 32 x 56 mm (H x D x B)
* Bas: 150 gr

94 x 128 x 117 mm (H x D x B)

Temperaturomrade
* Anvindning: 0°C till + 46°C
* Lagring: —25°C till + 70°C

Relativ luftfuktighet

* Anvindning: max 95% vid 40°C
* Lagring: max 95% vid 40°C

l'ekniska data

21



9  Oftaférekommande fragor

(FAQ)

Har hittar du de oftast férekommande fragorna
om telefonen och svaren pa dem.

Anliggningen

Ingen kopplingston

* Kontrollera telefon- och strémférbindelserna.

¢ Telefonluren ir kanske utom riackvidd. Ga
narmare basstationen.

* Batteriets effekt kan vara lag. Ladda batteriet.

”Réackvidd/signal”’-ikonen blinkar

* Ga niarmare basstationen.

* Om telefonluren visa AVREGISTR maste du
registrera telefonluren, se sidan 16.

Telefonluren gar inte att sla pa

* Ladda batteriet: placera luren pa basen/
laddaren. Batterisymbolen dr i rérelse medan
laddningen pagar. Efter ett kort tag slas
telefonluren pa.

Telefonluren gar inte att ladda

* Kontrollera basens/laddarens kontakter.

* Batteriet kan vara defekt. Skaffa nytt batteri
fran handlaren.

* Se till att batterierna dr korrekt isatta.

» Kontrollera att handenheten ir ordentligt
placerad pa basen/laddaren. Batterisymbolen ar
i rorelse medan laddningen pagar.

Kommunikationen bryts under samtal

* Ladda batteriet.
* Flytta dig ndrmare basstationen.

22

Ljud

Telefonluren ringer inte

* Kontrollera att telefonlurens melodivolym &r
paslagen. Se sidan 15.

* Det kan vara for manga telefonlurar pa samma
telefonlinje. Koppla fran nagra av
telefonlurarna.

Ingen parkeringston fran telefonluren

* Kontrollera basens/laddarens natanslutningar.

* Telefonluren ar kanske inte riktigt parkerad.
Forsok igen.

* Laddningskontakterna kan vara smutsiga.
Rengér kontakterna med en fuktad duk.

Produktbeteende

Dalig ljudkvalitet (knastrande, eko, osv.)

under samtal

* Telefonluren kan vara nistan utom rackvidd.
G4 ndrmare basen.

* Telefonen kanske stors av elektriska apparater
i ndrheten. Flytta basenheten till en annan plats.

* Telefonen kanske star innanfor tjocka vaggar.
Flytta basenheten till en annan plats.

Ingen nummerpresentation

* Tjansten nummerpresentation ar kanske inte
aktiverad. Fraga din nitoperator.

* Péringarens nummerinformation kan vara
undertryckt eller ar otillginglig.

* Lat telefonen ringa minst en gang innan du
svarar.

Ringa/ta ett andra samtal fungerar inte

+ Tjansten andra samtal 4r kanske inte aktiverad.
Tjansten andra samtal ar méjligen inte erbjuden
av telefonisten. Fraga din leverantér om
mojligheten att fa tjansten.

» Kontrolleraatt ateruppringningsinstiliningen ar
korrekt. Se sidan 17.

Ofta férekommande




Q Tips
Om I6sningarna ovan inte hjilper kan du bryta

elférsorjningen till bade basen och telefonluren.

Vinta en kvart, anslut och forsok igen.

Ofta férekommande f

23



10  Index

Al

Andra samtal 12

Anslut laddaren 8

Anslutning 3

Aterstill telefon 17
Atervinning & avfallshantering 4
Automatisk avstangning 15
Automatisk uppringning 15
Autosvar 15

Avancerade egenskaper 16
Avregistrera en telefonlur 16
Auvsluta ett samtal 11

B

Bakgrundsbelysningen PA/AV 15
Basenhet, oversikt 7

Batteri 21

Batterier 8

Batteriets hallbarhet och rackvidd 9
Batterilock 8

D]

Din sakerhet 3
Display 6
Displaysprak, vilj 14
Displaysymboler 7

Exempel: inmatning av text 12

F |
Flashtid, valj 17
Forberedd uppringning 11

G3 ur ett konferenssamtal 12
GAP standard 9
Garanti 9

24

[H|
Handsfreeldge 11
Hjalp 3
Hogtalare 11
Horlur 6

1]

Inmatning av text eller nummer 12
Inmatningstabell sma bokstaver 13
Inmatningstabell stora bokstaver 12
Interkom 12

(K]

KOD 16
Konferenssamtal 12
Konformitet 3

Ladda batterier 8
Laddare 8

LED, basenhet 7
Ljudvolymen, anpassa 11

M|

Matt 21

Meddelande vintar 18

Miljoskydd 3

Multipaket for flera telefonlurar 5

Namn, telefonlur 14
Nummer, mata in 12
Nummerpresentation 22

O]
Ofta férekommande fragor (FAQ) 22

P

Paketet innehaller 5
Pauslangd, vilj 17
Personifiera 14

PIN 16

Pre-Dial 11

Prefix, foga in 17
Problemldsningar 22



R]

Réckvidd 9

Radera alla minnena 14
Registrera en telefonlur 16
Relativ luftfuktighet 21
Ring ett samtal 11

Ring fran telefonboksminnena 11
Ringmelodi, vilj 15
Ringvolym, d@ndra 15
Ringvolymen AV 15
Rostbox 18

8

Samtal 11

Samtalstimer 11

Sitt i batterier i telefonluren 8
Satt igang 8

Signalsymbolen 10

Snabb referenstabell for telefonmenyer 20

Soka telefonlur 18
Sokningstangent 7

Spara i telefonboksminne 14
Standardinstillningar 19
Stréomforsorjning 3
Strémkontakt, anslut 8
Svara pa ett andra samtal 12
Svara pa samtal 11
Systemets KOD, dndra 16

Tangenter, 6versikt 6
Tangentljudet PA/AV 15
Tekniska data 21
Telefonboksminnen 14
Telefonjackadapter 5
Telefonlur, dversikt 6
Telefonsladd, anslut 8
Temperaturomrade 21
Temporirt tonval 17
Text, mata in 12

U]
Uppringningslige, andra 17

ndaex

Vilj en bas 16
Vilkomstlage 2

Varning for lag batteriniva 9
Vike 21

Viktig information 3

Visa telefonboksminnet 14

25









PHILIPS

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved. c €
Reproduction in whole or in part is prohibited without

the written consent of the copyright owner.

Document order number : 3111 285 37021 Printed in PRC



	Philips XL340
	Innehåll
	1 Viktig information
	1.1 Din säkerhet
	1.2 Strömförsörjning
	1.3 Telefonanslutning
	1.4 Behöver du hjälp?
	1.5 Säkerhetsinformation
	1.6 Konformitet
	1.7 Säkerhetsanvisningar
	1.8 Miljöskydd
	1.9 Återvinning & avfallshantering

	2 Din telefon
	2.1 Paketet innehåller
	2.2 Översikt över telefonen
	2.3 Översikt över basen
	2.4 Displaysymboler

	3 Sätt igång
	3.1 Anslut basen
	3.2 Anslut laddaren
	3.3 Sätt i batterier i telefonluren
	3.4 Ladda batterier
	3.4.1 Varning för låg batterinivå
	3.4.2 Batteriets hållbarhet och räckvidd

	3.5 Överensstämmelse med GAP standard
	3.6 Beredskapsläge
	3.7 Verifiera signalen

	4 Telefonens användning
	4.1 Samtal
	4.1.1 Ring ett samtal
	4.1.2 Samtalstimer
	4.1.3 Förberedd uppringning
	4.1.4 Upprepa senaste numret
	4.1.5 Ring från telefonboksminnena

	4.2 Svara på samtal
	4.2.1 Svara på samtal i handsfreeläge

	4.3 Högtalare
	4.4 Anpassa ljudvolymen
	4.5 Avsluta ett samtal
	4.6 Ring ett andra samtal
	4.7 Svara på ett andra samtal
	4.8 Konferenssamtal
	4.8.1 Gå in i en konversation
	4.8.2 Gå ur ett konferenssamtal

	4.9 Använd interkom
	4.10 Inmatning av text eller nummer

	5 Fler användningar i telefonen
	5.1 Telefonboksminnen
	5.1.1 Spara i telefonboksminne
	5.1.2 Visa telefonboksminnet
	5.1.3 Radera alla minnena

	5.2 Personifiera din telefon
	5.2.1 Ge din telefon ett namn
	5.2.2 Välj displayspråk
	5.2.3 Slå på/av bakgrundsbelysningen
	5.2.4 Autosvar
	5.2.5 Automatisk avstängning
	5.2.6 Automatisk uppringning
	5.2.7 Välj ringmelodi
	5.2.8 Ändra ringvolym
	5.2.9 Sätt tangentljudet på/av

	5.3 Avancerade egenskaper
	5.3.1 Registrera en telefonlur
	5.3.2 Välj en bas
	5.3.3 Avregistrera en telefonlur
	5.3.4 Ändra systemets KOD
	5.3.5 Återställ din telefon
	5.3.6 Välj flashtid
	5.3.7 Välj pauslängd
	5.3.8 Välj uppringningsläge (beroende på land)
	5.3.9 Temporärt tonval i pulsvalläge
	5.3.10 Foga in prefix
	5.3.11 Meddelande väntar
	5.3.12 Söka telefonlur


	6 Standardinställningar
	7 Snabb referenstabell för telefonmenyer
	8 Tekniska data
	9 Ofta förekommande frågor (FAQ)
	10 Index



